令和２年８月１日

同窓会の皆様

日本体育大学サッカー部同窓会

     令和２年度定例総会(書中総会)報告

梅雨明けと同時に厳しい暑さが続いていますが、会員の皆様におかれましては、益々ご

健勝にてお過ごしのことと存じ上げます。

日頃より日本体育大学サッカー部同窓会活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和２年度 日本体育大学サッカー部同窓会定例総会開催の件ですが、現在も世

界中で猛威をふるっている新型コロナウイルスの影響で残念ながら中止とさせていただき

ました。尚、今年度の定例総会は(書中総会)とし、役員の皆様には日本体育大学学友会サッ

カー部ホームページ内の同窓会ページに掲載してあります書中総会議題に関して審議をし

ていただき、書面にて議決をしていただきました。ご理解のほど、宜しくお願いいたしま

す。

コロナウイルス禍において、第２波の心配もあり、まだまだ終息が見えませんが、同窓

会会員の皆様のご活躍を祈念しつつ、令和２年度 日本体育大学サッカー部同窓会定例総

会(書中総会)の報告をさせていただきます。

今年度の書中総会につきましては、しっかりと総括をおこない令和３年度の定例総会に

て報告をさせていただきます。

今後ともご支援、ご協力のほど宜しくお願いいたします。

日本体育大学サッカー部同窓会  会長  向笠実

                              事務局 佐藤勝

                              同   佐々木雅規

日本体育大学サッカー部同窓会

令和２年度 定例総会(書中総会)報告書

＜令和２年度 書中総会議決者一覧＞

〔役職につきましては、令和元年度・２年度の役職を記載いたしました〕

〔顧問〕４名

・行元博文(愛知県)・中西駿策(埼玉県)・横森巧(山梨県)・芦原正紀(神奈川県)

〔参与〕８名

・三浦敏生(大分県)・伊東富雄(富山県)・小滝鉱一(神奈川県)・本田和人(福岡県)

・壱岐洋治(宮城県)・吉本昇(神奈川県)・岩間保男(茨城県)・園田裕之(福岡県)

〔代議員〕４名

・岩部一道(東北地域)・坂井正樹(北信越地域)・坂口慎一(東海地域)・桒原薫(中国地域)

〔副会長〕９名

・矢野晴之介(関東地域)・大森貞男(東北地域)・有田公晴(関東地域)・小澤竜彦(東海地域)

・馬場明久(近畿地域)・鈴木三郎(中国地域)・坂本昌二(四国地域)・今村幸彦(九州地域)

・鎌田路代(名蹴会)

〔支部長〕１９名

・小山内修(青森県)・今野貴光(岩手県)・落合弘昌(福島県)・白岩淳一(茨城県)

・藤田美好(栃木県)・田中則久(群馬県)・山梨光弘(東京都)・金子博暢（神奈川県）

・清水満(山梨県)・高橋裕之(長野県)・小林正純(福井県)・金重卓弘(愛知県)

・八木実(和歌山県)・末長俊郎(岡山県)・荒岡成志(香川県)・矢ケ部守(佐賀県)

・江頭卓也(長崎県)・鍬崎倫彰(熊本県)・上地義徳(沖縄県)    （敬称略、順不同）

＊以上、７４名中、４４名の皆様に書面にて議決をしていただきました。

〔監事〕

 ・坂口慎一(三重県)・八木実(和歌山県)・川崎孝恵(神奈川県)

令和２年度 日本体育大学サッカー部同窓会書中総会

＊議題の詳細につきましては日本体育大学学友会サッカー部ホームページ内の同窓会ペー

ジに掲載してありますのでご確認下さい。

＊議題３、令和元年度 監査報告につきましては、監事の坂口慎一氏、八木実氏、川崎孝

恵氏に事前に監査をしていただき、事業・会計とも適正であると認めていただいており

ます。

－１－

＜議題＞

１、令和元年度 事業報告

２、令和元年度 会計報告

３、令和元年度 監査報告

４、令和２年度 事業計画（案）

５、令和２年度 会計予算（案）

６、その他

以上、議題１～６までについては、書中総会議決者４４名の皆様に承認をしていただきま

した。

＊承認していただきました議題４、令和２年度事業計画(案)及び 議題５、令和２年度

会計予算(案)につきましては(案)の削除をお願いいたします。

（参考）

 日本体育大学サッカー部同窓会会則

第５章 会議 第２３条 総会及び代議員会の議決は、議長・監事を除く全出席者の単

純多数決で決する。

＊令和３年度 日本体育大学サッカー部同窓会定例総会開催について

  日時：令和３年６月１９日(土)or２６日(土)開催予定

    12:30より全国役員会・代議員会 14:30より定例総会

  会場：日本体育大学 世田谷キャンパス

＊令和３年度・４年度 役員選任について

  本部事務局より、地域副会長・代議員・支部長・名蹴会・強化事業委員会へ新役員

選任名簿の作成をお願いいたしますので宜しくお願いいたします。

＊現役選手への支援について

  新型コロナウイルスの影響を踏まえて、関係各位と相談のうえ支援していく。

＊斉藤照夫先生を偲ぶ会開催について

  新型コロナウイルスが完全に終息し、日常が戻りましたら改めて偲ぶ会を計画致し

ますので、宜しくお願いいたします。（発起人一同）

－２－

＊会費納入について

  新型コロナウイルスの影響により、支部会等の開催が困難となり、会費の徴収が大

変かと思いますが、令和２年度の同窓会会費の納入を宜しくお願いいたします。

（別紙参

＜会費納入口座＞

     みずほ銀行 相模原支店 普通３００８８４７

     口座名：日本体育大学サッカー部 同窓会 事務局

    （納入の際は、必ず、都道府県支部名で振り込んで下さい）

 以上

                                問合せ先

                   日本体育大学サッカー部同窓会 事務局

                     佐藤 勝

                   住所：神奈川県相模原市中央区中央６－９－９

                   携帯：０９０－３０８７－９２５６

                  メールアドレス：jimmy1118mama@docomo.ne.jp

－３－

mailto:jimmy1118mama@docomo.ne.jp